Müellifin sağlığından iti
baren basıldığı gibi (İstanbull213) o tuza yalan b asiası da yapılmışnr. Ayrıca HayatiAhmed Efendi ve
Lebib Efendi tarafından şerh edilen eser, Nurnan Külekçi ve Turgut Karabey tarafından da günümüz
alfabesiyle yayımlarmştır (Erzurum 1990). ·

4 Tanınmış hadis alimlerinden Süyilti'nin (ö. 911/1505) bir veya birkaç cümlelik lasa hadislerden der
l~yerek alfabetik şekilde düzenlediği eser daha çok akaid, ada b, tıp, tergib ve terlıib, ilim, dua ve zikir,

tövbe ve istiğfar, şemill ve fezill konularına dairdir.
5 Mütta.ld el-Hirıdi'nin (ö. 975/1567) Siiyilti'ye ait üç eserdeki rivayetleri fıkıh konularına göre alfabetik

olarak düze_nlediği hadis kitabı.
6 Günümüzdeki Vefa Lisesi
7 Hoca ile AküBey ar~sındaki irtibatın derecesini M. Ertuğrul Düzdağ tarafından derlenmiş tİsttidım

MehmedA.kif adlı eser (İstanbul2014) ile M.